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SPELER

PKC/Vertom

DYNAMISCHE DOELPOGINGEN
AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL

EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 36

Zita Schroder
Richard Kunst
Brett Zuijdwegt
Bo Oppe
ANDER

VAK TOTAAL
VAK PERCENTAGE

EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 41

Sanne van der Werff
Romy de Rijke

Olav van Wijngaarden
Nienke Hintzbergen
Jorien Jordaan
Jelmer Jonker

ANDER

VAK TOTAAL
VAK PERCENTAGE
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TEAM PERCENTAGE
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0/14
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1/11
2/11
4/21

0/0

9/51

17,65%

5/27
0/9
4/21
2/9
0/6
0/12

0/0

11/84
13,10%

20/135

14,81%

STATISCHE DOELPOGINGEN
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0/0
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GEGEVEN
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11
100,00%

3/3
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TOTAAL

3/9
2/13
2/11
4/21

0/0

11/54

20,37%

6/28
0/9
4/21
2/10
0/6
0/12

0/0

12/86

13,95%

23/140
16,43%

BALBEZIT
REBOUND

0/0
10/15
1/2
3/6
0/0

14/23

60,87%

0/1
1/2
29/30
0/0
417
8/8

0/0

42/48
87,50%

56/71

78,87%
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DYNAMISCHE DOELPOGINGEN STATISCHE DOELPOGINGEN TOTAAL BALBEZIT

SPELER AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL VRIJE  STRAFWORP STRAFWORP REBOUND STEAL AANGEEF
BAL GEGEVEN REBOUND
GEGEVEN

Blauw-Wit
EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 36
Niels Stuurstraat 3/112 0/1 0/0 3/13 11 0 0/0 0 4/14 0/2 0 2
Lisa Prent 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 0/1 1 0/1 11 0 0
Linda van der Wal 0/5 0/0 0/1 0/6 0/0 0 0/0 0 0/6 11 0 3
Jordi van Elburg 2/8 0/1 0/2 2/11 0/1 2 0/0 0 2/12 7112 0 0
Joni van der Kuil 0/1 0/0 0/1 0/2 0/0 0 11 1 1/3 0/0 0 0
Jessica Jansen 0/1 0/0 0/1 0/2 0/0 0 0/0 0 0/2 0/0 2 0
VAK TOTAAL 5/27 0/2 0/5 5/34 1/2 2 1/2 2 7/38 9/16 2 5
VAK PERCENTAGE 18,52% 0,00% 0,00% 14,71% 50,00% 50,00% 18,42% 56,25%
EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 41
Yaél Duursma 0/2 0/0 0/1 0/3 1/3 0 0/0 0 1/6 2/5 1 1
Thijs Rodenburg 0/4 0/0 0/1 0/5 0/0 0 0/0 0 0/5 11 0 0
Randell van der Steen 0/5 0/2 0/1 0/8 0/0 0 0/0 0 0/8 1/8 0 1
Loraine Vissers 0/4 0/0 1/4 1/8 0/0 1 1/1 1 2/9 0/1 0 0
Frank Mostard 2/11 0/0 0/2 2/13 0/0 2 0/0 0 2/13 1/6 3 1
Demi Postma 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 0/0 0 0/0 0/2 0 0
VAK TOTAAL 2/26 0/2 1/9 3/37 1/3 3 1/1 1 5/41 5/23 4 3
VAK PERCENTAGE 7,69% 0,00% 11,11% 8,11% 33,33% 100,00% 12,20% 21,74%
TEAM TOTAAL 7/53 0/4 1/14 8/71 2/5 5 2/3 3 12/79 14/39 6 8

TEAM PERCENTAGE 13,21% 0,00% 7,14% 11,27% 40,00% 66,67% 15,19% 35,90%



